
                                                   

UCHWAŁA  NR 381 /2020 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 14 maja 2020 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o świadczenie usług Ogólnopolskiej 

Sieci Edukacyjnej 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o Ogólnopolskiej 

Sieci Edukacyjnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 2184 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) Zarząd 

Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na złożenie przez Panią Ewę Kemnitz – dyrektora Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Wągrowcu wniosku o świadczenie usług 

Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej do operatora OSE, tj. Naukowej i Akademickiej Sieci 

Komputerowej - Państwowego Instytutu Badawczego z siedzibą w Warszawie, w tym na 

podpisanie umowy o świadczenie publicznie dostępnych usług telekomunikacyjnych w OSE. 

 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Wągrowcu. 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Starosta  Wągrowiecki 

 

__________________________________ 

/Tomasz Kranc/ 

 

 

Wicestarosta 

 

__________________________________ 

/Michał Piechocki/ 

 

 

 

 

Jerzy Springer      _____________________________ 

     

 

Andrzej Wieczorek ___________________________ 

 

Robert Woźniak     _____________________________ 

 


